MUNICIPAL DO CAREIRO, inscrita no CNPJ nº 04.332.995/0001-49, para a 

prestação dos serviços de fornecimento de água e manutenção de esgoto ao 

imóvel que abriga o Cartório Eleitoral do Município de Careiro/AM, decorrente 

da exclusividade na prestação de serviços, tendo como investimento 

estimado o valor de R$518,40 (quinhentos e dezoito reais e quarenta 

centavos). 

Instada à manifestação, a Assessoria Jurídica da Diretoria-

Geral – ASJUR – entendeu pelo cabimento da aplicação do instituto alusivo à 

inexigibilidade de licitação no caso sob exame, possibilitando, deste modo, a

[...]

MUNICIPAL DO CAREIRO, inscrita no CNPJ nº 04.332.995/0001-49, para a 

prestação dos serviços de fornecimento de água e manutenção de esgoto ao 

imóvel que abriga o Cartório Eleitoral do Município de Careiro/AM, decorrente 

da exclusividade na prestação de serviços, tendo como investimento 

estimado o valor de R$518,40 (quinhentos e dezoito reais e quarenta 

centavos). 

À SAO, para prosseguimento. 

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica. 

(Assinado eletronicamente conf. Lei nº. 11.419/2006) 
Desembargador JORGE MANOEL LOPES LINS 

Presidente do TRE/AM